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			نویسنده: خاویر کرمنت

مترجم : محمود فرجامی

Bishoori Download link

نمونه صوتی کتاب  :

https://t.me/epiphanychristianarts

خلاصه کتاب

«من بیست سال آزگار یک بیشعور تمام عیار بودم» این اعتراف صریح نویسنده کتاب «بیشعوری»، «خاویر کرمنت» است. نسخه ابتدایی این کتاب در سال 1990 منتشر شد. کتابی که حقیقتا بیشعوری و تاثیر شگرف آن در عصر حاضر را به صراحت بیان میکند. کتاب بیشعوری در سال 1386 توسط «محمود فرجامی» در ایران ترجمه شد و مدتها در صف مجوز نشر قرار گرفت و پس از آن با نشر نسخه الکترونیکی و فیزیکی کتاب، مخاطبان بسیاری را به خود جذب کرد.

خلاصهای از کتاب صوتی بیشعوری:

خاویر کرمنت که در گذشته پزشک متخصص مقعدشناسی بوده است، با اتفاقاتی که در زندگی شخصیاش رخ میدهد، متوجه میشود که دچار «بیشعوری» شده است؛ اتفاقی که میتوان آن را یک بیماری تلقی کرد. نوعی بیماری که همه انسانها ممکن است در طول زندگی دچار آن شوند!

کتاب صوتی بیشعوری به شما کمک میکند تا این بیماری را تشخیص دهید و  این امکان ویژه را به شما میدهد تا با شنیدن کلمه «بیشعوری» برخی افراد و اسامی در ذهنتان مرور شود.

این کتاب، فرهنگ جامعی برای شناختن انواع رفتارهایی است که باعث رنجش افراد دیگر میشود. مجموعهای از رفتارها، گفتارها و انتخابهایی که درجهبندیهای متفاوتی دارند و هر یک در نوع خود میتوانند باعث آزار دیگران شوند.

کتاب بیشعوری خاویر کرمنت دارای 5 بخش و 25 عنوان است و در پایان هر قسمت «تمرین» هایی برای خوانندگان و شنوندگان این کتاب، در نظر گرفته شده است. این تمرینها به درک بهتر شما از مطالب ذکر شده، کمک میکند و اتفاقا اگر به جنبه طنز آمیز بودن این کتاب توجه کنیم، به روش جالبی برای فهم آن و بازگو کردنش برای دیگران دست یافتهایم.

این نکته که شاید شما نتوانید تعریف دقیقی از بیشعور بودن ارائه دهید، اما در عوض میتوانید به سرعت آنها را بشناسید، خود مقدمهای برای تعریف عمومی این کلمه یعنی بیشعوری است.

ممکن است شنوندگان این کتاب، فکر کنند که بیشعوری کلمهای عامیانه است و به کار بردن آن نوعی بیادبی به حساب میآید و شاید فکر کنند که این واژه نمیتواند به عنوان یک اصطلاح پزشکی به کار برود. اما جالب است بدانید از نظر نویسنده، دادن این عنوان به فردی که دارای خصیصههای لازم برای بیشعور بودن (مانند: نفرت انگیز، پر رو، متکبر و ترسناک بودن و…) است، اولین و مهمترین گام برای درمان این عارضه است. همچنین لازم است که فرد مذکور، خود این بیماری را به طور کامل قبول کند.

تم کتاب بیشعوری:

این کتاب حیرت انگیز است و اگر بخواهید یک دلیل قانع کننده برای انتخاب و شنیدنش پیدا کنید، این است که همواره منتقدان بسیاری در سراسر دنیا داشته است که بیش از نیمی از آنها نظرات مثبتی بر آن لحاظ نکردهاند. با این حال کتاب بیشعوری جملات زیبا و تاثیرگذاری دارد که میتوان از آنها لذت برد و در اکثر مواقع آنها را با دیگران به اشتراک گذاشت. بسیاری از مردم بخشهای زیادی از این کتاب را به عنوان جملههای طلایی و با ارزش، در شبکههای اجتماعی و صفحات خود منتشر کردهاند که بسیار تامل برانگیزند.

شنیدن این کتاب شما را با پدیدهای شاید عجیب و غریب مواجه کند که مطمئنا قبل از شنیدن آن و یا بعد از آن، هرگز چنین چیزی را تجربه نکردهاید. بیان یک معضل به نام بیشعوری و دستهبندی و سازمان دهی بسیار خوب آن، به شما در بهتر ارتباط برقرار کردن و شناختن دقیق این موضوع کمک میکند.

در واقع کتاب صوتی بیشعوری نوعی خودآموز است که شهامت توقف بیشعور بودن و داشتن یک درمانگر خوب را به شما هدیه میدهد که همه ما میدانیم اتفاقی به نام «بیشعوری» در جهان امروز، مدام در حال تکرار و شیوع است و به اعتقاد نویسنده، چه بهتر که برای پیشگیری از آن، هرچه سریعتر اقدام و این اتفاق را ابتدا در خودمان جستجو کنیم و محک بزنیم.

دکتر خاویر کرمنت این امکان را برای ما فراهم کرده است که این کتاب را به کسی که واقعا سزاوار آن است هدیه دهیم. این کتاب راهکارهایی گام به گام و هدیهای ایده آل برای کسانی است که با آنها کار میکنیم و یا در طول روز با آنها سر و کار داریم. شاید به نظر خندهدار بیاید، اما خواندن، شنیدن و هدیه دادن این اثر به شدت توصیه و پیشنهاد میشود.

درباره محمود فرجامی:

محمود فرجامی «طنزنویس» موفق در حوزه اجتماعی و سیاسی است که آثار معروفی در کارنامه خود دارد. همچنین او مولف کتابی پژوهشی درباره طنز سیاسی معاصر ایران است که توسط انتشارات دانشگاهی جان بنجامینز در آمستردام به چاپ رسیده است. از او میتوان به عنوان نویسندهای توانا نام برد که انتخابهای بسیار دقیقی نیز در امر ترجمه، از جمله کتاب «بیشعوری» داشته است. او خوب نوشتن، بامزه بودن، خلاقیت و داشتن شانس را از عوامل موفقیت در حوزه طنز میداند.

محمود فرجامی در سال 1386 با کتاب بیشعوری آشنا میشود. درست زمانی که هفده سال از زمان چاپ این کتاب در آمریکا گذشته بود. این کتاب را یکی از دوستان او به عنوان اثری طنز به او میدهد تا بتواند با ادبیات روز جهان در زمینه طنز آشنا شود. جذاب بودن نام این کتاب و موضوع اصلی آن، عاملی مهم برای انتخاب این کتاب توسط وی برای ترجمه به زبان فارسی بود.

جالب است بدانید او را به عنوان یک استندآپ کمدین در داخل و خارج از ایران میشناسند. کسی که بیش از صد اجرای طنزآمیز ویدئویی از خود منتشر کرده و در این عرصه بسیار موفق بوده است. از جمله موفقیتهای او، کسب عنوان دانشجوی برجسته دکترا از انجمن بینالمللی مطالعات طنز است. همچنین او یکی از موسسان و مدیر انجمن جهانی طنز فارسی نیز میباشد.

خنده و خاموشی، گزیده ده سال طنز نوشتههای سیاسی و اجتماعی (جلد اول)، ضدفراموشی، گزیده ده سال طنز نوشتههای سیاسی و اجتماعی (جلد دوم)، قصه قسمت، بیشعوران، فرهنگ واژگان خوب برای دانشجویان خوب، قصههای خوب برای گندههای خوب و راننده تاکسی از جمله تالیفات محمود فرجامی است.
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